
 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL' DIREZIONE GENERALE N° 31 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA DOTT.SSA MARIAELENA MOTZO A SVOLGERE 

PRESTAZIONI DI LAVORO SALTUARIE ED OCCASIONALI A FAVORE DEL CONSORZIO DI 

BONIFICA D'OGLIASTRA.  
 
Il giorno 05/11/2021, il sottoscritto Ing. Antonio Madau in qualità di Dirigente dell’ DIREZIONE GENERALE 

dell’intestato Consorzio; 

 

VISTA la L.R. n. 6/2008 e s.m. e i. (Legge quadro in materia di Consorzi di bonifica);  

 

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile, che individua le funzioni del Dirigente di area consortile; 

 

PREMESSO CHE con nota acquisita al Protocollo consortile al n. 5150 in data 20.10.2021, il Consorzio di Bonifica 

d’Ogliastra con sede in Tortolì ha richiesto l’autorizzazione, a favore della Dott.ssa Mariaelena Motzo, funzionario 

dell’Ente, a prestare a favore del citato Consorzio di Bonifica d’Ogliastra attività saltuaria ed occasionale al di fuori del 

proprio orario di lavoro;  

 

VISTA la nota della Dott.ssa Motzo acquisita al Protocollo consortile al n. 5366 in data 03.11.2021, con cui anche la 

medesima richiede l’autorizzazione di cui sopra è cenno, specificando che le attività lavorative di che trattasi verran-

no effettuate al di fuori dell’ordinario orario di lavoro senza pregiudizio con riferimento alla regolare attività prestata 

dalla medesima dipendente a favore di questo Consorzio.  

 

RILEVATO, contestualmente, che lo svolgimento della sopra citata attività da parte della Dott.ssa Motzo non compor-

ta alcun onere per l’Ente;  

 

RITENUTO, sulla base di quanto sopra indicato, che nulla osta a che la Dott.ssa Motzo svolga l’incarico di che trattasi 

a favore del Consorzio di Bonifica d’Ogliastra;  

 

D E T E R M I N A 

 

1) di autorizzare, sulla base di quanto esposto in premessa, la Dott.ssa Mariaelena Motzo, funzionario dell’Ente, a 

svolgere prestazioni di lavoro saltuarie ed occasionali a favore del Consorzio di Bonifica d’Ogliastra con sede in Torto-

lì;  

 

2) di dare atto che la detta attività non comporta alcun onere per il Consorzio, verrà svolta dalla Dott.ssa Motzo al di 

fuori dell’orario di servizio e che la stessa non pregiudicherà in alcun modo lo svolgimento delle incombenze dalla 

stessa poste in essere per l’Ente;  

 

3) di dare atto che la presente autorizzazione è soggetta agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e 

s.m. e i.  

 

 IL DIRIGENTE DELL'DIREZIONE GENERALE 

Ing. Antonio Madau 

 
 

proposta n. 1035 del 03/11/2021 

 



 

 

 

Si certifica che la presente determinazione e’ pubblicata all’Albo dell’Ufficio Consortile per 

quindici giorni consecutivi a partire dal 05/11/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario delegato 

f.to Dott. Massimo Curreli 

 

 

E'copia conforme all'originale  

contenuta su n.          facciate di n.         fogli         . 

Data  05/11/2021                             

 

 Il Funzionario delegato 

Dott. Massimo Curreli 

 


